様式第43号

市営住宅駐車場使用申込書

年  月  日

 伊丹市長       様

申込者  住宅名

氏 名

電 話(   )

 私の所有する自動車の保管場所として，下記のとおり駐車場の使用を申し込みます。

 なお，駐車場を使用する者は，暴力団員でないことを誓約します。

 また，駐車場を使用する者が暴力団員であるか否かを県警本部へ照会されることに同意

します。

記

1 申込駐車場名

2 使用者氏名

(入居者との続柄：    )

3 自動車の用途

通勤用 ・ その他(        )

＊以下は記入しないでください。

  申込番号

市営住宅駐車場申込み(控)

  駐車場名      申込受付日

     年  月  日 申込番号

申 込 者

    ＊申込番号の訂正したものは無効です。